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EIB_1_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
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13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

InEdBaTeEp_EIB
Azogue.An AB_210

EnYApDeMeSoCoYPoEd
Gonzalez.Si AB_210

CáInSiCoYPoEdEnEi
Mansutti.A AB_210

IdI(K)_1
Cevallos.L AB_210

IdI(S)_1
Kajekai.T AB_211

IdI(K)_1
PERFIL EIB AB_301

CáInSiCoYPoEdEnEi
Mansutti.A AB_210

IdI(K)_1
Cevallos.L AB_210

IdI(S)_1
Kajekai.T AB_211

IdI(K)_1
PERFIL EIB AB_301

EnYApDeMeSoCoYPoEd
Gonzalez.Si AB_210

IdI(K)_1
Cevallos.L AB_210

IdI(S)_1
Kajekai.T AB_211

IdI(K)_1
PERFIL EIB AB_301

EnYApDeLaCoHu_EB_EIB
Perez.P AB_210

ElI:CuYSuSaYCoDeLoPu
Quichimbo.Fa AB_210

ElI:CuYSuSaYCoDeLoPu
Quichimbo.Fa AB_210

Lectivas: 31

Total  31 MateriasProfesores
  6 PERFIL EIB Idioma I (K) (IdI(K)_1)
  2 Azogue Guaraca Angel Abrahan (Azogue.An) Investigación Educativa: Bases Teóricas Epistemológicas_EIB (InEdBaTeEp_EIB)

  6 Cevallos Landi Luis Fernando (Cevallos.L) Idioma I (K) (IdI(K)_1)
  3 Gonzalez Tellez Silverio Jesus (Gonzalez.Si) Enseñanza Y Aprendizaje Del Medio Social, Contemporaneidad Y Políticas Educativas (EnYApDeMeSoCoYPoEd)

  6 Kajekai Juwa Tuntuam Klever (Kajekai.T) Idioma I (S) (IdI(S)_1)
  3 Mansutti Rodriguez Alexander Antonio (Mansutti.A) Cátedra Integradora: Sistemas, Contextos Y Políticas Educativas En Eib (CáInSiCoYPoEdEnEi)

  2 Perez Morales Patricia (Perez.P) Enseñanza Y Aprendizaje De La Comunicación Humana_EB_EIB (EnYApDeLaCoHu_EB_EIB)

  3 Quichimbo Saquichagua Fausto Fabricio (Quichimbo.Fa) Electiva I: Culturas Y Subjetividades: Saberes Y Cosmovisiones De Los Pueblos (ElI:CuYSuSaYCoDeLoPu)
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EIB_2_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00
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11:00
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18:00
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15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

EdYNeMaCoPlYSiDeReDeCo
D'Aubeterr.L AB_301

InEdObPa
Serrano.Ga
AB_301

IdIi(S)_2
Kajekai.T AB_209

IdIi(K)_2
Cevallos.L
AB_301

CáInCoDeSuCoFaYEnYSuInEnInEdDe
Auccahuall.R AB_301

IdIi(S)_2
Kajekai.T AB_209

IdIi(K)_2
Cevallos.L
AB_301

ElIiEnApYDeDeLaCoYCoHu
Serrano.Ga AB_301

EdYNeMaCoPlYSiDeReDeCo
D'Aubeterr.L AB_301

IdIi(S)_2
Kajekai.T AB_209

IdIi(K)_2
Cevallos.L
AB_301

PeInPrOrDeLoPuNaYAfYSuReCoElMe
Paucar.C AB_301

CáInCoDeSuCoFaYEnYSuInEnInEdDe
Auccahuall.R AB_301

Lectivas: 25

Total  25 MateriasProfesores
  3 Auccahuallpa Fernandez Roxana (Auccahuall.R) Cátedra Integradora: Concepciones De Sujeto, Comunidad, Familia Y Enseñanza-Aprendizaje Y Su Inciden (CáInCoDeSuCoFaYEnYSuInEnInEdDe)

  6 Cevallos Landi Luis Fernando (Cevallos.L) Idioma Ii (K) (IdIi(K)_2)
  4 D'Aubeterre Alvarado Luis Alberto (D'Aubeterr.L) Educación Y Neurociencia: Matrices Cognitivas Plurales Y Sistemas De Representación Del Conocimiento (EdYNeMaCoPlYSiDeReDeCo)

  6 Kajekai Juwa Tuntuam Klever (Kajekai.T) Idioma Ii (S) (IdIi(S)_2)
  2 Paucar Pomboza Carlos Maria (Paucar.C) Pensamiento Intercultural: Procesos Organizativos De Los Pueblos, Nacionalidades Y Afrodescendientes (PeInPrOrDeLoPuNaYAfYSuReCoElMe)

  2 Serrano Ortega Gabriela Fernanda (Serrano.Ga) Investigación Educativa: Observación Participante (InEdObPa)
  2     '' Electiva Ii: Enseñanza, Aprendizaje Y Desarrollo De La Cognición Y Comunicación Humana (ElIiEnApYDeDeLaCoYCoHu)
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EIB_2_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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18:00
19:00
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 8:00

 9:00
10:00

PeInPrOrDeLoPuNaYAfYSuReCoElMe
Paucar.C AB_302

EdYNeMaCoPlYSiDeReDeCo
D'Aubeterr.L AB_302

IdIi(K)_2
Lligalo.V AB_305

CáInCoDeSuCoFaYEnYSuInEnInEdDe
Quichimbo.Fa AB_302

IdIi(K)_2
Lligalo.V AB_305

InEdObPa
Quichimbo.Fa
AB_302

ElIiEnApYDeDeLaCoYCoHu
Serrano.Ga AB_302

IdIi(K)_2
Lligalo.V AB_305

EdYNeMaCoPlYSiDeReDeCo
D'Aubeterr.L AB_302

Lectivas: 19

Total  19 MateriasProfesores
  4 D'Aubeterre Alvarado Luis Alberto (D'Aubeterr.L) Educación Y Neurociencia: Matrices Cognitivas Plurales Y Sistemas De Representación Del Conocimiento (EdYNeMaCoPlYSiDeReDeCo)

  6 Lligalo Maliza Verónica De Lourdes (Lligalo.V) Idioma Ii (K) (IdIi(K)_2)
  2 Paucar Pomboza Carlos Maria (Paucar.C) Pensamiento Intercultural: Procesos Organizativos De Los Pueblos, Nacionalidades Y Afrodescendientes (PeInPrOrDeLoPuNaYAfYSuReCoElMe)

  3 Quichimbo Saquichagua Fausto Fabricio (Quichimbo.Fa) Cátedra Integradora: Concepciones De Sujeto, Comunidad, Familia Y Enseñanza-Aprendizaje Y Su Inciden (CáInCoDeSuCoFaYEnYSuInEnInEdDe)

  2     '' Investigación Educativa: Observación Participante (InEdObPa)
  2 Serrano Ortega Gabriela Fernanda (Serrano.Ga) Electiva Ii: Enseñanza, Aprendizaje Y Desarrollo De La Cognición Y Comunicación Humana (ElIiEnApYDeDeLaCoYCoHu)
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EIB_3_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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18:00
19:00
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 8:00

 9:00
10:00

DiYEn-ADeLaLe
Umaña.J AB_303

DiYEn-ADeLaLe
Umaña.J AB_303

InEdSiPePr_EIB
Azogue.An AB_303

IdIi(K)_3
Lligalo.V AB_303

ElIiEsAfDe
Brito.J AB_303

CáInFuTeYPeHiDeDiYDeDeMoEdYPeE
Auccahuall.R AB_303

IdIi(K)_3
Lligalo.V AB_303

CáInFuTeYPeHiDeDiYDeDeMoEdYPeE
Auccahuall.R AB_303

ElIiEsAfDe
Brito.J AB_303

EsEInEdYCrS
Quichimbo.Fa
AB_303

IdIi(K)_3
Lligalo.V AB_303

Lectivas: 19

Total  19 MateriasProfesores
  3 Auccahuallpa Fernandez Roxana (Auccahuall.R) Cátedra Integradora: Fundamentos Teóricos Y Perspectivas Históricas Del Diseño Y Desarrollo De Model (CáInFuTeYPeHiDeDiYDeDeMoEdYPeE)

  2 Azogue Guaraca Angel Abrahan (Azogue.An) Investigación Educativa: Situaciones Pedagógicas Problémicas_EIB (InEdSiPePr_EIB)

  3 Brito Roman Juan Carlos (Brito.J) Electiva Iii: Estudios Afro- Descendientes (ElIiEsAfDe)
  6 Lligalo Maliza Verónica De Lourdes (Lligalo.V) Idioma Iii (K) (IdIi(K)_3)
  2 Quichimbo Saquichagua Fausto Fabricio (Quichimbo.Fa) Estéticas E Interculturalidad: Educación Y Creatividad Social (EsEInEdYCrSo)

  3 Umaña Serrato Jennifer Paola (Umaña.J) Didáctica Y Enseñanza -Aprendizaje De La Lengua (DiYEn-ADeLaLe)
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EIB_4_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

CoDeMeEdEsCoAuInYTi
Serrano.Ga AB_304

Idioma(K)_4
PERFIL EIB
AB_104

Idioma(S)_4
Kajekai.T AB_304

CáInFuEnDiGeYEvDeMoCuCoFlEnEiE
D'Aubeterr.L AB_304

EsEInEdCuYArEnCoDeEi
Quichimbo.Fa AB_304

CoDeMeEdEsCoAuInYTi
Serrano.Ga AB_304

ElIvLeYEsDeTe
Brito.J AB_304

Idioma(K)_4
PERFIL EIB
AB_104

Idioma(S)_4
Kajekai.T AB_304

ElIvLeYEsDeTe
Brito.J AB_304

CáInFuEnDiGeYEvDeMoCuCoFlEnEiE
D'Aubeterr.L AB_304

InEdDiDePlDeInCu(P
Gonzalez.Si AB_304

Idioma(K)_4
PERFIL EIB
AB_104

Idioma(S)_4
Kajekai.T AB_304

Lectivas: 26

Total  26 MateriasProfesores
  6 PERFIL EIB Idioma Iv (K) (Idioma(K)_4)
  3 Brito Roman Juan Carlos (Brito.J) Electiva Iv: Lectura Y Escritura De Textos (ElIvLeYEsDeTe)
  3 D'Aubeterre Alvarado Luis Alberto (D'Aubeterr.L) Cátedra Integradora: Fundamentos, Enfoques, Diseño, Gestión Y Evaluación De Modelos Curr CF_EIB_E_C (CáInFuEnDiGeYEvDeMoCuCoFlEnEiE)

  2 Gonzalez Tellez Silverio Jesus (Gonzalez.Si) Investigación Educativa: Diseño Del Plan De Intervención Curricular (Piensa) (InEdDiDePlDeInCu(P

  6 Kajekai Juwa Tuntuam Klever (Kajekai.T) Idioma Iv (S) (Idioma(S)_4)
  2 Quichimbo Saquichagua Fausto Fabricio (Quichimbo.Fa) Estéticas E Interculturalidad: Educación Cultural Y Artística En Contextos De Eib (EsEInEdCuYArEnCoDeEi)

  4 Serrano Ortega Gabriela Fernanda (Serrano.Ga) Convergencia De Medios Educativos: Escenarios, Contextos, Aula Invertida Y Tics (CoDeMeEdEsCoAuInYTi)
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EIB_4_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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11:00
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16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

InEdDiDePlDeInCu(P
Gonzalez.Si AB_305

Idioma(K)_4
Lligalo.V AB_205

CáInFuEnDiGeYEvDeMoCuCoFlEnEiE
Azogue.An AB_305

ElIvLeYEsDeTe
Brito.J AB_305

EsEInEdCuYArEnCoDeEi
Quichimbo.Fa AB_305

CoDeMeEdEsCoAuInYTi
Serrano.Ga AB_305

Idioma(K)_4
Lligalo.V AB_307

CoDeMeEdEsCoAuInYTi
Serrano.Ga AB_305

Idioma(K)_4
Lligalo.V AB_307

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  3 Azogue Guaraca Angel Abrahan (Azogue.An) Cátedra Integradora: Fundamentos, Enfoques, Diseño, Gestión Y Evaluación De Modelos Curr CF_EIB_E_C (CáInFuEnDiGeYEvDeMoCuCoFlEnEiE)

  3 Brito Roman Juan Carlos (Brito.J) Electiva Iv: Lectura Y Escritura De Textos (ElIvLeYEsDeTe)
  2 Gonzalez Tellez Silverio Jesus (Gonzalez.Si) Investigación Educativa: Diseño Del Plan De Intervención Curricular (Piensa) (InEdDiDePlDeInCu(P

  6 Lligalo Maliza Verónica De Lourdes (Lligalo.V) Idioma Iv (K) (Idioma(K)_4)
  2 Quichimbo Saquichagua Fausto Fabricio (Quichimbo.Fa) Estéticas E Interculturalidad: Educación Cultural Y Artística En Contextos De Eib (EsEInEdCuYArEnCoDeEi)

  4 Serrano Ortega Gabriela Fernanda (Serrano.Ga) Convergencia De Medios Educativos: Escenarios, Contextos, Aula Invertida Y Tics (CoDeMeEdEsCoAuInYTi)
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EIB_5_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

InEdDiYApDeAmDeAp(LSt
Paucar.C AB_211

Idioma(K)_5
Duchi.Jo AB_211

CáInDiYGeDeAmDeApYMoCuEsCoYAmE
Cevallos.L AB_211

Idioma(K)_5
Duchi.Jo AB_211

EsMaYEtI_1
Auccahuall.R
AB_211

Idioma(K)_5
Duchi.Jo AB_211

ElV:PeDeTe
Azogue.An
AB_211

MeSoYNaTeCoYDeDeLaNa
Gonzalez.Si AB_211

Lectivas: 19

Total  19 MateriasProfesores
  3 Auccahuallpa Fernandez Roxana (Auccahuall.R) Estadística, Matemáticas Y Etnomatemáticas I (EsMaYEtI_1)
  3 Azogue Guaraca Angel Abrahan (Azogue.An) Electiva V: Pedagogías Del Territorio (ElV:PeDeTe)
  3 Cevallos Landi Luis Fernando (Cevallos.L) Cátedra Integradora: Diseño Y Gestión De Ambientes De Aprendizaje Y Modelos Curriculares: Escenarios (CáInDiYGeDeAmDeApYMoCuEsCoYAmE)

  6 Duchi Zaruma Jose Antonio (Duchi.Jo) Idioma V (K) (Idioma(K)_5)
  2 Gonzalez Tellez Silverio Jesus (Gonzalez.Si) Medio Social Y Natural: Territorio, Comunidad Y Derechos De La Naturaleza (MeSoYNaTeCoYDeDeLaNa)

  2 Paucar Pomboza Carlos Maria (Paucar.C) Investigación Educativa: Diseño Y Aplicación De Ambientes De Aprendizaje (Lesson Study) (InEdDiYApDeAmDeAp(LSt)
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EIB_6_1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
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 9:00
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16:00
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13:00
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18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

IdVi(K)_6
PERFIL EIB
AB_204

IdVi(K)_6
PERFIL EIB
AB_204

IdVi(K)_6
PERFIL EIB
AB_204

Lectivas:  6

Total   6 MateriasProfesores
  6 PERFIL EIB Idioma Vi (K) (IdVi(K)_6)
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EIB_7_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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12:00
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11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

LeYEsDeTeAcEnL1YL2Ii_2
Umaña.J AB_307

EnYApDeLaSeLeI_
Cevallos.L AB_307

LeYEsDeTeAcEnL1YL2Ii_2
Umaña.J AB_307

ItI:CoYPrDeInEdEnCoIn
Perez.P AB_307

CáInDiYDeDePrDeEnEnEiInDiEInEn
Duchi.Jo AB_307

ItI:CoYPrDeInEdEnCoIn
Perez.P AB_307

CoDeApYÁrI
Perez.P AB_307

LeYEsDeTeAcEnL1YL2Ii_2
Umaña.J AB_307

CoDeApYÁrI
Perez.P AB_307

InEdInAcPa
Flores.L AB_307

CáInDiYDeDePrDeEnEnEiInDiEInEn
Duchi.Jo AB_307

Lectivas: 19

Total  19 MateriasProfesores
  2 Cevallos Landi Luis Fernando (Cevallos.L) Enseñanza Y Aprendizaje De La Segunda Lengua I (EnYApDeLaSeLeI_1)

  3 Duchi Zaruma Jose Antonio (Duchi.Jo) Cátedra Integradora: Diseño Y Desarrollo De Procesos De Enseñanza En Eib. Inclusión, Diversidad E In (CáInDiYDeDePrDeEnEnEiInDiEInEn)

  2 Flores Bonilla Luis German (Flores.L) Investigación Educativa: Investigación Acción Participativa (InEdInAcPa)

  3 Perez Morales Patricia (Perez.P) Itinerario I: Conceptos Y Procesos De Investigación Educativa En Contextos Interculturales (ItI:CoYPrDeInEdEnCoIn)

  3     '' Comunidades De Aprendizaje Y Áreas Integradas (CoDeApYÁrIn)

  6 Umaña Serrato Jennifer Paola (Umaña.J) Lectura Y Escritura De Textos Académicos En L1 Y L2 II (LeYEsDeTeAcEnL1YL2Ii_2)
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EIB_8_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

PlDeElCuDeEgMoYEsDeEi
Duchi.Jo AB_305

EnYApDeLaSeLeIi_2
Umaña.J AB_305

CáInDiApYEvDeMoDeInEdYCoOrGeEs
Brito.J AB_305

UnDeInCuI:In(AEnElTrDeInCuPaEl
Mansutti.A AB_305

CáInDiApYEvDeMoDeInEdYCoOrGeEs
Brito.J AB_305

ItIiDiEpEdYReIn
Flores.L AB_305

EnYApDeLaSeLeIi_2
Umaña.J AB_305

EvEd_EIB
Serrano.Ga
AB_305

Lectivas: 15

Total  15 MateriasProfesores
  3 Brito Roman Juan Carlos (Brito.J) Cátedra Integradora: Diseño, Aplicación Y Evaluación De Modelos De Intervención Educativa Y Comunita (CáInDiApYEvDeMoDeInEdYCoOrGeEs)

  2 Duchi Zaruma Jose Antonio (Duchi.Jo) Planificación Desde El Currículo De Egb, Moseib Y Específicos De Eib (PlDeElCuDeEgMoYEsDeEi

  3 Flores Bonilla Luis German (Flores.L) Itinerario Ii: Diversidad Epistémica, Educación Y Relaciones Interculturales (ItIiDiEpEdYReIn)

  2 Mansutti Rodriguez Alexander Antonio (Mansutti.A) Unidad De Integración Curricular I: Investigación (Acompañamiento En El Trabajo De IntegraciónCP_ECC (UnDeInCuI:In(AEnElTrDeInCuPaEl)

  2 Serrano Ortega Gabriela Fernanda (Serrano.Ga) Evaluacion Educativa_EIB (EvEd_EIB)
  3 Umaña Serrato Jennifer Paola (Umaña.J) Enseñanza Y Aprendizaje De La Segunda Lengua II (EnYApDeLaSeLeIi_2)
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EIB_8_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

EnYApDeLaSeLeIi_2
Umaña.J AB_306

ItIiDiEpEdYReIn
Flores.L AB_306

EvEd_EIB
Azogue.An
AB_306

PlDeElCuDeEgMoYEsDeEi
Duchi.Jo AB_306

CáInDiApYEvDeMoDeInEdYCoOrGeEs
Paucar.C AB_306

UnDeInCuI:In(AEnElTrDeInCuPaEl
Mansutti.A AB_306

Lectivas: 15

Total  15 MateriasProfesores
  2 Azogue Guaraca Angel Abrahan (Azogue.An) Evaluacion Educativa_EIB (EvEd_EIB)
  2 Duchi Zaruma Jose Antonio (Duchi.Jo) Planificación Desde El Currículo De Egb, Moseib Y Específicos De Eib (PlDeElCuDeEgMoYEsDeEi

  3 Flores Bonilla Luis German (Flores.L) Itinerario Ii: Diversidad Epistémica, Educación Y Relaciones Interculturales (ItIiDiEpEdYReIn)

  2 Mansutti Rodriguez Alexander Antonio (Mansutti.A) Unidad De Integración Curricular I: Investigación (Acompañamiento En El Trabajo De IntegraciónCP_ECC (UnDeInCuI:In(AEnElTrDeInCuPaEl)

  3 Paucar Pomboza Carlos Maria (Paucar.C) Cátedra Integradora: Diseño, Aplicación Y Evaluación De Modelos De Intervención Educativa Y Comunita (CáInDiApYEvDeMoDeInEdYCoOrGeEs)

  3 Umaña Serrato Jennifer Paola (Umaña.J) Enseñanza Y Aprendizaje De La Segunda Lengua II (EnYApDeLaSeLeIi_2)
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EIB_9_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

DePrDo
Azogue.An
AB_307

ItIiPeDeLaLe
Umaña.J AB_307

CáInEvYSiDeLaPrEdEnEi
Gonzalez.Si AB_307

UnDeInCuIiIn(AEnElTrDeInCuPaEl
Brito.J AB_307

PrDeEvYDeDo
Paucar.C AB_307

PrDeEvYDeDo
Paucar.C AB_307

ItIiPeDeLaLe
Umaña.J AB_307

Lectivas: 12

Total  12 MateriasProfesores
  2 Azogue Guaraca Angel Abrahan (Azogue.An) Desarrollo Profesional Docente (DePrDo)
  2 Brito Roman Juan Carlos (Brito.J) Unidad De Integración Curricular Ii: Investigación (Acompañamiento En El Trabajo De Integración Curr (UnDeInCuIiIn(AEnElTrDeInCuPaEl)

  2 Gonzalez Tellez Silverio Jesus (Gonzalez.Si) Cátedra Integradora: Evaluación Y Sistematización De La Práctica Educativa En Eib (CáInEvYSiDeLaPrEdEnEi)
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